Российская  Федерация
Республика  Хакасия
Таштыпский  район
  Администрация Матурского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 30 » ноября  2016 г.                с.  Матур                                         № 154

О создании комиссии для оценки
жилых помещений жилого фонда
Матурского сельсовета

           В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 14,15,32 Жилищного кодекса Российской Федерации,Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01. 2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»  п. 16 ст. 9 Устава Муниципального образования Матурский сельсовет от 03.01.2006 № 14, администрация Матурского сельсовета
                                                  п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить состав комиссии для оценки жилых помещений жилого фонда Матурского сельсовета;
    Состав оценочной комиссии:
1. Председатель комиссии – Врио главы Матурского сельсовета, Рубцова Наталья Сергеевна;
1. Секретарь оценочной комиссии – ведущий бухгалтер Матурского сельсовета,                               Чебодаева Александра Александровна,
Члены оценочной комиссии:
Специалист 2 категории Щербаков Игорь Александрович, начальник коммунального хозяйства Кызынгашев Валерий Михайлович.
К работе комиссии привлекается с правом совещательного голоса собственник жилого  помещения ( уполномоченное им лицо), а в необходимых случаях органов архитектуры, градостроительства и соответствующих организаций.

2. Отменить Постановление от 13.12.2010 № 53 « О создании комиссии для оценки жилых              помещений муниципального жилого фонда Матурского сельсовета»
3.Данное постановление вступает в законную силу после опубликования                                ( обнародования).

Врио главы  Матурского сельсовета                                                                       Н.С. Рубцова

Российская  Федерация
Республика  Хакасия
Таштыпский  район
  Администрация Матурского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 30 » ноября  2016 г.                с.  Матур                                         № 154

О создании комиссии для оценки
жилых помещений жилого фонда
Матурского сельсовета

           В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 14,15,32 Жилищного кодекса Российской Федерации,Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01. 2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»  п. 16 ст. 9 Устава Муниципального образования Матурский сельсовет от 03.01.2006 № 14, администрация Матурского сельсовета
                                                  п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить состав комиссии для оценки жилых помещений жилого фонда Матурского сельсовета;
    Состав оценочной комиссии:
1) Председатель комиссии – Врио главы Матурского сельсовета, Рубцова Наталья Сергеевна;
2) Секретарь оценочной комиссии – ведущий бухгалтер Матурского сельсовета,                               Чебодаева Александра Александровна,
Члены оценочной комиссии:
Специалист 2 категории Щербаков Игорь Александрович, начальник коммунального хозяйства Кызынгашев Валерий Михайлович.
К работе комиссии привлекается с правом совещательного голоса собственник жилого  помещения ( уполномоченное им лицо), а в необходимых случаях органов архитектуры, градостроительства и соответствующих организаций.

2. Отменить Постановление от 13.12.2010 № 53 « О создании комиссии для оценки жилых              помещений муниципального жилого фонда Матурского сельсовета»
3.Данное постановление вступает в законную силу после опубликования                                ( обнародования).

Врио главы  Матурского сельсовета                                                                       Н.С. Рубцова